[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

[image: image1.jpg]
P A L Á C I O      8     D E     M A R Ç O

Rua Cel. João Manoel, n° 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

e.mail : camaramap@viazul.com.br

E s t a d o    d e    S ã o  P a u l o

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 84 / 2007

CONSIDERANDO que a Rodovia Armando Sales de Oliveira é cenário de gravíssimos acidentes que têm se tornado cada vez mais freqüentes matando inúmeras pessoas e ferindo tantas outras;

CONSIDERANDO que esta Câmara Municipal já oficiou várias autoridades municipais, regionais, estaduais e federais no sentido de que tal rodovia seja recapeada e que nela seja construída uma terceira faixa ou até mesmo que seja duplicada;

CONSIDERANDO que nada foi feito até a presente data visando a melhoria da presente rodovia, tendo terminada a sua reforma na cidade de Bebedouro –SP.;

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado aos Exmos. Senhores Governador do Estado de São Paulo, José Serra e o Presidente da Assembléia Legislativa de São Paulo, Vaz de Lima, para que seja marcada uma audiência com o Prefeito, todos os nove vereadores de Monte Azul Paulista e demais prefeitos das cidades de Bebedouro, Cajobi, Severínia e Olímpia para que, assim que marcada a audiência, todos compareçamos visando uma solução definitiva ao problema relacionado à citada Rodovia.
Monte Azul Paulista, 31 de agosto de 2007

.....................................................................
Antônio Sérgio Leal
vereador